contigerit,  nobis  respondeat  per  rationabilem  computa- 
tionem,  prout  de  jure  fuerit  faciendum.^  In  cujus  rei 
testimonium  has  literas  nostras  fieri  fecimus  paten tes. 

Teste  meipso  apud  Wynton.,  xxj.  die  Septembris,  anno 
regni  nostri  XLIX. 

II. 

Letter  from  the  Archbishop  of  York  to  the 

Masters  of  Arts  of  the  University  of  Cam- 
bridge. 

(Reg.  archiep.  Giffard,  94  b.) 

Circa  1267.  Viris  venerabilibus,  et  amicis  suis  in  Christo  caris- 

We  would  simis,  magistris  Universitatis  Grantebr',  W.,  primas, 
serve  the  etc.,  salutem  in  Domino.  Universitatem  vestram,  quae 
University  j^Qg  [^  tenera  nutrivit   setate,  brachiis  sincerae  caritatis m  which  .  .  .,  .       ,  . 

we  were  amplectimur ;  et  ideo  vestris  precibus  m  Ins  quae  con- 
broughtup.  gpuunt  honestati,  et  valent  nobis  median tibus  expediri, 

parati  sumus  et  erimus  assensum  benevolum  imper- 
tiri ;  dum  tamen  nostra  non  laedatur  honestas,  nee  juri 

alterius  in  aliquo  derogetur.  Sane  dilectus  in  Christo 

filius,  magister  Johannes  de  Asgerby,  vestrae  Universi- 
tatis cancellarius,  contra  provisionem  quam  de  ecclesia 

de  Kirkeby  in  Kendal  ̂   auctoritate  Apostolica  fecimus, 
(de  qua  provisione  admirari  non  debent  qui  audiunt, 
cum  usi  sumus  data  nobis  desuper  potestate,  nisi  forte 
de  illis  existant  qui  de  omnibus  satagunt  admirari,  et 

dubitare  de  singulis  non  reputant  inutile,  ut  admi- 
rando  et  dubitando  philosophiae  possint  secreta  rimari) 
quasdam  rationes  in  scriptis  nuper  London,  proposuit 

coram  nobis.     Et  quia  dilectus  in  Christo  filius,  magis- 

»  On   Dec.   25,    1270,  the   king 

released  the  (Arch)bishop  from  the 

duty  of  rendering  an  account.  Reg. 
Giffard,  77  a. 

2  Cf.  Royal  Letters,  ii.  306-7. 
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ter  Adam  de  Norfchfouk,  ciii  ecclesiam  contulinius  ante-  We  gave 
dicfcam,    in   remotis   partibus   tunc   agebat,    nee   decuit  ̂ f  Ki^kbl 

quicquam  super   hoc   in   ejus   absentia   renovare,  dicto  Kendal  to 
.   ,         T   1  •  i  •  •  i        1  J      Adam  de 

magistro  Johanni  gratiose  concessimus  ut  ad  nos  certo  Norfolk, 

termino  pro  sua  voluntate  rediret ;  et  nos,  auditis  hinc  according 
inde    propositis,  jus    utriusque    partis   absque    judicia-  provision ; 

riorum   strepitu   librare   tanto  moderamine    curaremus,  ̂ ^^^'-^J','^"'' .^  .  .  .  chancellor, 
quod,    Domino  juvante,   cessaret    omnis    materia   mur-  John  de